
令和３年１０月８日 

南高麗小学校保護者様 

飯能市立南高麗小学校  

校 長  島村 武司 

 

体育発表会のお知らせ 

 

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

また，新型コロナウイルス感染防止にお取組いただいておりますことに重ねてお礼

申し上げます。 

さて，過日お知らせいたしましたように子供たちのがんばりや様子を参観していた

だきたく、下記のような計画で体育発表会を実施いたします。短時間また、外での活

動ですので，３密を防ぐことが可能かと考えております。 

お時間を作り，学校まで足を運んでいただけたらと思います。よろしくお願いいた

します。 

記 

 

１ 期 日  １０月２８日（木） 予備日：２９日（金） 

第２校時（ ９：３０～１０：１５） １・２・３年生 

        第３校時（１０：４０～１１：２５） ４・５・６年生 

      

２ 場 所  南高麗小学校校庭 

３ 内 容  競技・表現等 

４ その他 

※駐車場は，学校正門向かい側の榎戸様の裏庭をお借りしています。多くの方が 

停められるようにご配慮ください。 

※検温・必要に応じたマスク着用等，感染予防にご配慮ください。特に観覧時には、

ソーシャルディスタンスをとり、よろしくお願いします。 

※雨天等延期の場合は，Webメールで連絡いたします。 

※当日は，木曜日（通常と違い特別日課）ですが、通常の日課となります。 

 下校時刻は，１・２年生が１５：００，３～６年生が１６：００となります。 

※来校時には QRコードによる健康観察もお願いします。 

 

担当；飯能市立南高麗小学校 

   教 頭   和 田 洋 

℡ ０４２－９７２－２８０６ 


